Nā qd̄ possū red̄pe lrās excōicati  
v̄l ei mittē siue etīa nūcios v̄l ences  
mia. Rx̄ fm̄ Wil. Sic notat hug. nul  
bū eoz licet. mī in casu in q̄ fit. h̄c; ei  
lo q̄. Cū tñ scribit nō est salutād⁹ sed  
loco salutatōis solet dici. Sp̄m ɔfilij  
sāmoris. Vñ a q̄ verbo salutat̄ ab ex  
cōicato nō debz cū resalutare. sed p̄t  
dicere. De⁹ emēt̄ w̄a a hm̄oi. A. Idem  
in sum. co. ti. q. cxliij. a in dire. ti. in.  
ti. in. q. cxlvj. D. Q̄t̄ mun⁹ ab eo sciē  
ter recipit h̄c; nō licet tñ non tenet  
redere sed inducēd⁹ eē q̄ in pios v̄sus  
auertat v̄l ec̄ q̄ bñ faceret si ad tubo

rē inducēdū excōicato remittēt. A. ec  
fi ignoranter recipisset ut in sum. co  
eo. ti. q. cxlvij. D.

¶ Quid si aliq̄s assurgat v̄l reuerō  
tiā exhibeat excōicato aut ei salutati  
se inclinet aut moueat labia q̄i resa  
lutās cū tñ n̄ dicat Rx̄ fm̄ Wil. Nā  
incurrit excōicato;. Pene enī nō sūt  
extēdēt̄ sed restringēt̄. A. Idem in sum.  
co. ti. q. cxlv. Sed in dire. dicto. q.  
cxlv. Si q̄ h̄o loq̄t̄ nō solū verbo. sed  
ec̄ nutu a signis p̄ q̄ facit. xxvij. q. vi  
qui recedūt ad si. Et sic predicta non  
videt̄ h̄cere. D.

¶ Ut̄ familiaritas a pudor excusat  
ptidpātes excōicato. Rx̄ fm̄ Wil. Q̄  
si est familiaritas q̄ exp̄mi⁹ i illo. c.  
qm̄ multos. q̄s etīa ponit̄ hic s. q. iii  
excusat ptidpātē. alt̄ n̄. A. Idem in sum.  
co. ti. q. cxvi. D.

¶ Ut̄ igrantia excusat Rx̄ fm̄ Wil.  
Q̄n ē p̄babil igrantia factū. excusat  
ex̄ de. exco. mi. aplice a ex̄ eo. figi  
cauit. S; igrantia iure nō excusat. n̄ il  
los q̄bz l; uis igrare ut puēos nō dū  
doli capaces. A. Et ec̄ oēs q̄ nec p̄ se  
nec p̄ peritos potuerit scire p̄seri mis  
noes. xxv. amīsa multiē ff. de. iu. a  
fac. ig. l. regula. n̄ igrantia fueit cras  
fa a supina. ex̄ de. asti. ut aīay. li. vj.  
D. Dic̄t̄ at̄ q̄s igrare factū ut q̄ n̄ cō  
stat ei q̄ iste fecit tale q̄s puta cleicū  
v̄berauit. q̄ nec ipse vidit. nec est fa  
ma ita p̄blica q̄ oīo dēat credivit de  
b̄. q. xlviij. ¶ Qui incipit. S; qd̄ si est  
Nā et si ab adulatio audiat v̄l leui  
fama n̄ debz sibi de h̄s fōre sc̄iaj. xxij  
q. v. D. v̄def̄. a ex̄ eo. cū desideres a. in  
q. j. c. j. et. xj. q. iii. nō solū Jus at̄ v̄l  
ignorare ut puta si nesciebat q̄ ille  
quēvidit clericū v̄berasse eēt excōica  
t⁹. q̄ ignorātia ut dictū est nō excus  
sat. Qūo at̄ et qñ ignorātia excusat  
a p̄ctō h̄s. Ignorātia. q. ii. A. Cō. p̄  
dictis goff. a h̄s. ut in sum. co. ti. in. titu  
xxxij. q. cliiij. S; v̄dēdū est q̄s dicat  
scire aliquē eē excōicatu;. Rx̄ fm̄ Wil.  
a ray. a in sum. co. eo. tit. q. clxx. D.  
q̄s hoc scire cū videt̄ ilium verberare

elecū in casu nō cōcessō ul̄ simili ul̄ erat pñs et audiuit fieri finām l̄ ipsā publicē denūciāi- ul̄ ipsemēt excoicatu vel plāt⁹ excoicati maxime si sit ep̄s dixit ei- ul̄ ab alio cui merito cre dēdū est audiuit- f̄ est publica fama ipsū esse excoicatu Sec⁹ si audiuit ab adūsario ul̄ a leui fama. Mota etia; fin rap. q̄ nō est pbabilis ignoran tia- si ignoref̄ q̄ scī a vicīnis aut cū est in prochiae m̄ q̄ aliq̄ est eo tēpe publicē denūciat⁹ excoicat⁹ aut si dis eat se ignorasse finām p̄ iij. ep̄ v̄l q̄ publico factū est in pūncia. xii. q̄. ii. q̄ et humānis. xvij. dis. q̄. vii. A dō tñ q̄s posset esse remotus a suo ep̄o ul̄ a loco publicatōis finēa tā recens pos set cē publicatio q̄ pbabilis pos̄ s̄ cē ignoraīta Nō at̄ est pbabilis fm̄ le ges: si ignoref̄ q̄ publice pmulga tū est a factū ex q̄ laphi sūt duo men ses. in auten. vt facte noue c̄stitutio nos circa p̄cipiūa addit glo. Credo etiā q̄ iude⁹ q̄ iudicat ex p̄suptibz q̄nq̄ iudicaret aliquā crassā igratia eēa p̄ seqns illū cē excoicatu rbi de⁹ q̄ de hoc videt veritatē iudicaret p̄ba bilē igratia illū nō cē excoicatu. B

¶ Quid si scī aliquē habitu cē ex coicatu. h̄ actu nō aduerto a cōico ei. Bz. fm̄ Wil. Si h̄ facīa s̄bito a nō ad uerto: credo q̄ n̄ peccō- nec excoicatoz iado. A Itē i. sū. cō. eo. ti. q̄. clxxxi. B

¶ Quomō vitādi sūt illi de q̄ excoicatoe dubitatō est. A. nō facti q̄ de eo p̄xime dictū est h̄ iuris p̄t variez tate opinonū vt in sū. cō. li. iij. ti. x̄ xp̄iij. q̄. cxviii. B. Bz. fm̄ Tho. in q̄li bet. Dubitatō de excoicatoe aliq̄ a p̄cedit finām iudicū aut seqf̄. Si p̄ce dit puta q̄ nondū est declaratū p̄ iudi ci a sensu: nō sunt vitādi q̄s q̄ cer to iudicio fināe. Sed si p̄ a co: dō iudi ci definitōem adhuc ambiguū sit: magis standū est finē iudicū a n̄ l̄ iudicādi sunt. A. si sic fuerit iudicatu duplia rōe. Primo q̄ iudices so h̄tati⁹ discutiētes negotiū pleni⁹ p̄nt p̄ape veritatē etiā si sint min⁹ periti

¶ alij q̄ p̄functorie c̄siderat a ex ordi nare. Scđo q̄ hoc cēt in magnū noui mētū vtilitatis cōmuni stat⁹ boim si finē non staref̄ sed q̄libz p̄ suo libitu vellet finē calūmā ingerere. q̄ sic le gitia essēt int̄minabilitia. a iō in tali casu magis est standū finē iudicuz misi fit p̄ appellatō; suspensa fm̄ eu. Tho. vt in dicta. q̄. cxviii. B.

¶ Quid si audiui ab alio dicēte ve seipso q̄ fit excoicat⁹ nūqd teneor eū vitare. Dicēs fm̄ Wil. Si audiui ab eo in cōfessiōe: nō teneor eū vitare. q̄ nescio sicut h̄ sicut de⁹. a ne cōfessio redak̄ odiosa. Itē hostiē. licet huḡ. trium dixerit. A. Cui⁹ dictū p̄t intel ligi q̄ dēo vitare q̄ntū possū sine scan dalo eiusdē ne dē ei occasiō; peccādia ingerēdi se at̄ iure p̄hibitō; a alioz cōionē. iō dēo de h̄ eū in secreto monē ar. vi. q̄. ii. si tm̄a ex-de offi. or. Si sa c̄dos. a ec̄ q̄ndo scio ate q̄ p̄ cōfessionē a in cōfessiōe. B. Si at̄ q̄s ex cōfessionē se excoicatu dicit. fm̄ oēs eū vitare te neor solū in occulto. nisi cēt excoicatu publicē. A. Itē in sum. cōn. eo. ti. q̄. clxxviii. B.